

Общество с ограниченной ответственностью "ПРОГРЕСС-Сибирь"

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

СЦБТ  СИБИРСКИЙ ЦЕНТР
БЕЗОПАСНОСТИ ТРУДА



**ТРУД ПРЕКРАСЕН,
КОГДА БЕЗОПАСЕН!**

2018 г.

Исполнитель:

ООО НИЦ "Факторы производственной и окружающей среды"

656023, Россия, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Э. Алексеевой, 94

многоканал. тел./факс: +7 3852 33-78-22 www.sibcibt.ru E-mail: info@sibcibt.ru

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итого выдано классов (подклассов) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Место работы другие равноценные поощрительные продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздух при непосредственно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконтактное излучение	контактное излучение	параметры микроклимата	одежда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	травматичность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Руководитель группы продвижения и развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Руководитель группы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Руководитель группы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Руководитель отдела обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер отдела обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет